Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus,
et Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit,
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_praefatae Congregalionis Missionis, aliisque quibus-
vis, eliam juramento, confirmatione Apostolica, vel
quavis firmitale alia roboratis statutis, et consuetudi-
nibus privilegiis quoque, indultis, et Literis Aposto-
licis, in contrarium praemissorum quomodolibet con-
cessis, confirmalis, et innovalis, nec non omnibus , et
singulis illis, quae in prioribus Literis Nostris praedietis
concessa sunt non obstare caeterisque contrariis qui-
buscumque. =— Datum Romae apud Sanctam Mariam
Majorem sub annulo Piscatoris die 3 Februarii 1733
Pontificatus Nostri anno tertio. F. Card. Oliverios. —

CLEMENS Epi1scorus SERvUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

CLERICALEM VITAM eligentibus, sanctisque Eccle-

~ siae regulis, et doctrinis a primo aelatis flore imbuen-
dis opem, ac strenuam manum admovere cogitan-

tibus Apostolicom adesse praesidium maxime con-

venit ne ullus adversitatis incursus futuros Dei Mi-

nistros a proposito revocet, neve umquam, in eorum

animis, quod absit, robur sacrae institutionis infringat.

' Cum itaque Nos alias Hospitale Pauperum San-
-cli Lazari prope, et extra moenia Civitalis Placentinae
Provinciae Bononiensis, Placentinae Dioecesis, Pro-

vinciae praefatae, quod ad vitam regi, et gubernari con-
suevit, et quod bon. mem. Carolus dum viveret3. R. E.

‘Cardinalis Colligola nuncupatus in Commissionem ad
‘sui vitam ex concessione Apostolica, etiam dum vive-
rei, obtinebat, tunc per obitum dicti Caroli Cardinalis il-
lius pariter, dum viveret ultimi Administratoris, seu Re-
ctoris apud Sedem Apostolicam defuncti Administra-
tore, seu Rectore carens dilecto Filio Nostro tituli
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Sancti Chrysogoni cjusdem S. R. E. Presbytero Car-
dinali Alberono etiam nuncupato per eum, quoad
viveret, juxta Constitutionem fel. recor. Clementis P.P.
"V. Praedecessoris Nostri in Concilio Viennensi aedi-
‘tam, tenendum, regendum, et administrandum, Apo-
stolica Auctoritate commisserimus, et super ejusdem
Hospitalis fructibus, reditibus, et proventibus pensio-
nem annuam certis modo, et forma tunc expressis,
liberam, immunem et exemplam centum quinquagin-
“ta Scutorum monetae Romanae dilecto etiam Filio
Cajetano Cardoni Clerico Romano, seu alterius Civi-
‘atis, vel Dioecesis Cappellae Pontificiae Nostrae Cle-
‘rico a secretis, eidem Cajetano, quoad viveret, vel
ejus Procuratori legittimo par dictum Julium Cardi-
"nalem, et Successores suos Hospitale praefatum pro
‘tempore quomodolibet obtinentes annis singulis in
“certis loco, et terminis ac sub certis modo, et formna
“eliam tunc expressis, integre persolvendam, dicta A-
postolica auctoritate reservaverimus prout in diversis
Nostris desuper expeditis Literis plenius continetur,
et subinde per nos accepto quod dictum Hospitale
olim quidem pro Leprosis curandis destinatum fue-
rat; verum ubi morbus hujusmodi per Italiam gras-
sari desierat, vice et loco Leprosorum hujusmodi
egeni primum, et infirmi Senes in eodem introduci
coeperunt, ac demum postremis temporibus utriusque
sexus, atque cujusvis actalis pauperes Civitatis, et
Dioecesis Placentinae Provinciae prefatae passim re-
ceptarentur, adeo ut etiam idem Hospitale aliquando
non modicum utilitatis, et levamenti pauperibus Ci-
vitalis, et Dioecesis Placentinae Provinciae prefatae
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hujusmodi atlulisset; progressu tamen (emporis - ex
diversitale sexus, et aetatis in eo commorantlium non
levia incommoda orta essent, ipse vero Julius Car-
dinalis, qui in dicta Civitate Placentina ortus, et e-
ducatus erat, ac Hospilale praedictum in meliorem,
et longe uliliorem statum , publicumque Ecclesiae
bonum, tum ejusmodi Hospitalis proventibus, tam aere
suo convertere, priscamque in Ecclesiasticis Ministris
disciplinam, et mores pro dignitate, quantum in se e-
rat, in Patria sua reparare, atque instaurare sibi
proposuerat, ex dicto Hospitali Collegium pro Cleri-